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Unë duhet t’i trajtoj me nderim gjërat e shenjta (Doktrina e Besëlidhje 63:64).
Hidh dy zare dhe mblidhi bashkë numrat që bien sipër (ose mund të 
tërheqësh nga një enë mbajtëse shirita letre me numrat 2 deri 12). 

Përkoji numrat që të dolën, me gjërat e shenjta më poshtë që na i ka dhënë 
Ati Qiellor. Trego një mënyrë se si mund ta trajtosh atë gjë me nderim.
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